



25.10.2021

Saaja

Hyvä UPM:n hallituksen jäsen,

Teollisuuden palkansaajat TP ry, myöhemmin TP, edustaa jäsenliittojensa kautta noin 400.000 teollisuuden työntekijää. Liitot edustavat koko suomalaisen vientiteollisuuden järjestäytyntä henkilöstöä, mukaan lukien UPM:n henkilöstöä.

UPM on kieltäytynyt neuvottelemasta toimihenkilöiden vuosikymmeniä voimassa olleen työehtosopimuksen uusimisesta. Työntekijöiden osalta yhtiö on kieltäytynyt tekemästä yhtä yrityskohtaista työehtosopimusta, joka mahdollistaisi nyt voimassa olevalla tavalla palkoista sopimisen liiketoimintakohtaisesti. Edelleen yhtiö on eri tavoin pyrkinyt yleisten työmarkkinaperiaatteiden vastaisesti ohittamaan liitot neuvotteluissa.

Teollisuuden palkansaajien hallitus käsitteli kokouksessaan 13.10. työmarkkinatilannetta, mukaan lukien UPM:n roolia työmarkkinoiden häiriöyrityksenä. Kokouksen päätöksiä haluan kunnioittavasti tuoda tietoonne seuraavat linjaukset:

- TP:n hallitus seuraa aktiivisesti ja äärimmäisellä vakavuudella UPM:n toimintaa käynnissä olevalla työmarkkinakierroksella. Hallitus pelkää, että yhtiön toiminta voi johtaa merkittäviin työmarkkinahäiriöihin tulevan neuvottelukierroksen aikana.
- TP:n hallitus kokee UPM:n työmarkkinatoiminnan lyhytnäköisenä, kansantaloudelle vaarallisenä ja häikäilemättömänä hyökkäyksenä sopimuskulttuuria sekä palkansaajien työehtoja kohtaan.
- TP:n jäsenliitot eivät voi hyväksyä mm. sitä, että UPM kieltäytyy neuvottelemasta sopimusosapuolenaan olevan ammattiliiton kanssa voimassa olevan sopimuksen uusimisesta.

Kunnioittavasti toivomme, että UPM tavoittelee luottamuksen ja yhteistyön hengessä liiketoiminnan kehittämistä yhdessä henkilöstön kanssa. Jos luottamus menetetään, ei jää kuin erimielisyydet.

Teollisuuden palkansaajat TP ry

Juri Aaltonen
hallituksen puheenjohtaja

Jakelu:

UPM hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja Jussi Pesonen.

Teollisuuden palkansaajat TP ry:n jäsenliittoja ovat:

Ammattiliitto Pro
Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT ry
Ilmailualan Unioni IAU ry
Insinööriliitto IL ry
Paperiliitto
Rautatiealan Unioni RAU ry
Suomen Ekonomit ry
Suomen Konepäällystöliitto
Suomen Merimies-Unioni SMU ry
Suomen Elintarviketyöläisten Liitto SEL
Sähköliitto
Tekniikan akateemiset TEK
Teollisuusliitto
Toimihenkilöliitto ERTO ry